ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE O

SAâ FRANCISCO r

DE ASSIS

ATA N* l DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 001/2023

Aos vinte e um dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, às 09 horas, na sala de licitações, situada na Rua
João Moreira ne 1707, em São Francisco de Assis-RS, reuniu-se a Comissão de Licitação nomeada pela Portaria na 09/2023,
composta por Clarize Fogliato Trombini, Maristani Dal Rosso e Priscila Cariolato Ebling para o processamento do certame
que objetiva a cessão onerosa do direito de efetuar o pagamento da folha dos servidores públicos do Município de São
Francisco de Assis-RS, com exclusividade, pelo período de até 60 (sessenta) meses, nos termos do artigo 57, I I da Lei Federal
8.666/93, abrangendo 786 (setecentos e oitenta e seis) servidores, sendo 727 servidores ativos (estatutários, celetistas,
temporários, cargos em comissão e efetivos) e 59 inativos e pensionistas, podendo esse número ser alterado de acordo com
as nomeações, inativações, exonerações e falecimentos que vierem a ocorrer durante o período contratual, incluindo-se os
seguintes serviços e condições, conforme constante no edital.

Aberta a sessão no horário designado, não compareceu nenhum licitante interessado, sendo a licitação declarada
deserta.

Nada mais havendo a constar encerra-se a presente Ata que após lida e achada em conformidade é assinada pelos
membros da Comissão de Licitação, encaminhando-se o processo licitatório para parecer jurídico e, posteriormente, ao
Prefeito Municipal.

_
^Priscila Carioiato Ebling

Presidente da Comissão de Licitaç

lamerOTHtto
Membro da deflííssão de Liiitação

Maristani Dal Rosso
Memoro da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-3257- CEP: 97610-000

EMAIL: licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br